
お客様各位 
 

営業内容について 
 

 平素はトーキョージャンボゴルフセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当練習場におきましては、以下の営業内容とさせていただいております。尚、今後も状況に

応じて営業時間及び営業内容を事前の予告なしに変更させていただく場合がございます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●ゴルフレンジ営業時間 

5:00～24:00(土日祝は 4:00 オープン） 

・早朝営業 5:00～8:30(土日祝 4:00～7:30) 

※8:30～9:00(土日祝 7:30～8:00)は、場内整備時間のため打席利用できません 

・通常営業 9:00～24:00(土日祝 8:00～24:00) 

 

◆レストラン＆カフェ、ジュニアスクールは引き続き休止しております 
 
 

※時間貸しをご利用のお客様は 1打席２名様までのご利用とさせていただきます。 

※密集しての会話及び大声での会話は控えて、周囲のお客様へのご配慮をお願いします。 

※発熱や咳等の症状がある場合は、ご入場をお控えください。 

※ベビーカーの打席立ち入りは危険防止のためお断りしております。 

 

その他、状況に応じてスタッフよりお声を掛けさせていただく場合がございます。ご不明な

点がございましたら、スタッフまでお気軽にお訊ねください。 

 

 

 

 

2022 年 12 月 1 日 

トーキョージャンボゴルフセンター 


